
Z/044745 AB/029384

GEMEENTE BOEKEL

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Boekel;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 31 augustus 2021

gelet op:

- De artikelen 147 en 149 van de gemeentewet.

BESLUIT:
1. Een nieuw eenmalig budget van 200.000 beschikbaar te stellen voor het verstrekken 

van SVn Startersleningen, dat door Stichtingsfonds Nederlandse gemeenten (SVn), 
revolverend kan worden uitgeleend.

2. Alle aanvullende financiering- en beheerskosten mee te nemen in Voorjaarsnota 2022 
en op te nemen in de jaarlijkse begroting.

3. Instemmen met de Verordening Starterslening gemeente Boekel 2021. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 14 oktober 2021

de griffier                                                               de voorzitter

Jkvr. mr. A.B.M. Beelaerts van Blokland               C.J.M. van den Elsen


